La nouvelle série d‘appareils pour l‘industrie électrique.
Référence rapide
elneos® six
a leap ahead
elneos® six | 1
La nouvelle série d‘appareils pour l‘industrie électrique.
Référence rapide
elneos® six

neux et assure une sécurité maximale sur le lieu de travail.
Que ce soit en laboratoire pour des tests de longue durée ou
dans des centres de formation, la lampe témoin augmente
considérablement la sécurité du travail
Les appareils elneos six, basic et highlab peuvent être utilisées
partout comme appareil de mesure autonome grâce à un profilé
en aluminium anodisé de haute qualité. En incorporant une
technologie de montage professionnelle 19", les subracks 3U
peuvent être intégrés de manière optimale.
Contenu standard de la livraison pour la série elneos® six
Interfaces sortantes: LAN, USB A, USB B, 8 entrées et sorties
numériques. 10 sorties numériques sur connecteur SUB-D;
Accessoires: câble USB 2.0 type A/B 1,5 m, câble RJ45 1,5 m.
Boîtier autonome avec prof. d'installation 1 = 185 mm
Référence Poignées latérales Dimensions extérieures (LxPxH) mm Taille 19"
EL6.SA1.63.1 vert RAL DESIGN 1107070 350 x 185 x 170 3 HE / 63 TE
EL6.SA1.70.1 vert RAL DESIGN 1107071 386 x 185 x 170 3 HE / 70 TE
EL6.SA1.77.1 vert RAL DESIGN 1107072 420 x 185 x 170 3 HE / 77 TE
EL6.SA1.78.1 vert RAL DESIGN 1107073 426 x 185 x 170 3 HE / 78 TE
EL6.SA1.84.1 vert RAL DESIGN 1107074 457 x 185 x 170 3 HE / 84 TE
EL6.SA1.63.2 gris RAL DESIGN 5500 350 x 185 x 170 3 HE / 63 TE
EL6.SA1.70.2 gris RAL DESIGN 5501 386 x 185 x 170 3 HE / 70 TE
EL6.SA1.77.2 gris RAL DESIGN 5502 420 x 185 x 170 3 HE / 77 TE
EL6.SA1.78.2 gris RAL DESIGN 5503 426 x 185 x 170 3 HE / 78 TE
EL6.SA1.84.2 gris RAL DESIGN 5504 457 x 185 x 170 3 HE / 84 TE
Boîtier autonome avec prof. d'installation 2 = 360
Référence Poignées latérales Dimensions extérieures (LxPxH) mm Taille 19"
EL6.SA2.63.1 vert RAL DESIGN 1107070 350 x 360 x 170 3 HE / 63 TE
EL6.SA2.70.1 vert RAL DESIGN 1107071 386 x 360 x 170 3 HE / 70 TE
EL6.SA2.77.1 vert RAL DESIGN 1107072 420 x 360 x 170 3 HE / 77 TE
EL6.SA2.78.1 vert RAL DESIGN 1107073 426 x 360 x 170 3 HE / 78 TE
EL6.SA2.84.1 vert RAL DESIGN 1107074 457 x 360 x 170 3 HE / 84 TE
EL6.SA2.63.2 gris RAL DESIGN 5500 350 x 360 x 170 3 HE / 63 TE
EL6.SA2.70.2 gris RAL DESIGN 5501 386 x 360 x 170 3 HE / 70 TE
EL6.SA2.77.2 gris RAL DESIGN 5502 420 x 360 x 170 3 HE / 77 TE
EL6.SA2.78.2 gris RAL DESIGN 5503 426 x 360 x 170 3 HE / 78 TE
EL6.SA2.84.2 gris RAL DESIGN 5504 457 x 360 x 170 3 HE / 84 TE
Concept modulaire très flexible
Le concept de boîtier modulaire, construit à l'aide de la tech-
nologie multi-profils, permet d'intégrer les différents modèles
d'appareils grâce à deux profondeurs de construction et à tou-